## **Form of Proxy**

**Extraordinary General Meeting** 

I/We		of		
			member(s) of <b>Service Industries</b>	
<b>Limited</b> and holder of		Ordinary Shares hereby appoint Mr. / Mrs. / Miss.		
	of		failing	
him / her	of	as my / c	our proxy in my / our absence to	
attend and vote for me / u	us on my our beha <mark>l</mark> f at the Extra	ordinary General Meeting	g to be held on June 30, 2021 at	
12:00 Noon through vide	o link facility and / or at any adjo	urnment thereof.		
	2021 in the presence			
Folio No.	CDC Accou		Signature on Fifty - Rupees	
	Participant I.D.	Account No. Revenue Stamp		
			The Signature should agree with the specimen registered with the Company.	

#### Important:

- 1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the meeting. A proxy must be a member of the Company.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxies are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 3. For CDC Account Holders / Corporate Entities.

### In addition to the above the following requirements have to be met:

- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.

# **براکسی فارم** غیرمعمولیاجلاس عام

ورحامل	<b>نڈسٹر برزلمیٹٹ</b> رے ممبر ک <sup>ے ح</sup> ثیت سے ا	سروس ا	يراهم
	بغيرحاضرى كي صورت مين محترم المحترمه	كويا أن كح	مموی خصص محترم المحترمه
ىلى اجلاس عام مي <i>ن جو كەمورخە</i> 30 جون 2021		) ہوں کہ میری غیر موجودگی کی صورت میں میں نعقد ہور ہاہے، میں شرکت/حق رائے دہی ا	
		.**.	گواه نمبر 1
مورخه		i "خط	ام گواه نمبر2
مورخه		e <sup>rri</sup> id	
پچا <i>ال روپے مالیت کے</i> ریو مینونکٹ پردشخط کریں۔	ا کاؤنٹ نمبر ا کاؤنٹ نمبر	ى ڈى ى پارٹیسپنٹ آئی ڈى	فوليونمبر
( دستخط کمپنی میں درج نمونه دستخط کےمطابق ہونے چاہمیں )			

### اہم ہدایات:

- ۔ 1- پراکسیز کےموثر ہونے کیلئے لا زم ہے کہ وہ اجلاس سے 48 گھنٹے تل کمپنی کوموصول ہوں۔ پراکسی کمپنی کےمبرز میں سے ہی ہونا چاہئیے۔
  - 2- ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرنایا جمع کروانا، نا قابل قبول ہوگا۔
    - 3- سى ڈى بى ا كاؤنٹ مولڈرز / كارپوریٹ اداروں كيلئے۔

## او پردی گئی ہدایت کے علاوہ مندرجہ ذیل شرائط بھی بوری کرنا ہونگی:

- ' مصص یافتگان کے نمائندوں سے التماس ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کروائیں۔
  - خصص یافتگان کےنمائندوں سےالتماس ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی اپنے ہمراہ لے کرآئیں۔
  - کار پوریٹ ادار ہے کی صورت میں بورڈ آف ڈائیر یکٹرز کی قرار دادیا پاورآف اٹارنی بمعہ دستخط کانمونہ پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرواناضروری ہوگا۔